
UCHWAŁA NR XXI/107/2016
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 18 lipca 2016 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości znajdującej się na terenie Gminy Piszczac

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) - Rada Gminy Piszczac uchwala, co 
następuje :

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Deklarację składa się w siedzibie Urzędu Gminy Piszczac, 21-530 Piszczac, ul. Włodawska 8 pok. nr 40.

3. Deklarację, o której mowa w ust. 1, składa się w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 
odpadów komunalnych;

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

4. Odrębna uchwała określi warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/192/2013 Rady Gminy Piszczac z dnia 4 grudnia 2013 r.
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości znajdującej się na terenie Gminy Piszczac (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. poz. 
50).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 934F01CE-D5C4-496F-A728-364674A6109C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/107/2016 

Rady Gminy Piszczac z dnia 18 lipca 2016 r.  
DEKLARACJA  

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

 
 

 

Podstawa prawna:             Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

                                          (Dz. U. z 2016 r., poz. 250). 

 

Składający:                       Formularz przeznaczony jest dla właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych                      

                                          oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu,                       

                                          a także innych podmiotów władających nieruchomością zamieszkałą. 

Miejsce składania:            Urząd Gminy Piszczac, ul. Włodawska 8, 21-530 Piszczac. 

 

Organ właściwy                 

do złożenia deklaracji:      Wójt Gminy Piszczac, ul. Włodawska 8, 21-530 Piszczac. 
 

    
 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
1) 

 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat i wypełnić) 

     □    pierwsza deklaracja                                      ………………………………………… 

                                                                              (dzień, miesiąc, rok powstania obowiązku opłaty)   

          zmiana danych zawartych w deklaracji      ………………….……… 

                                                                             (dzień, miesiąc, rok zmiany obowiązku ponoszenia opłaty) 

ZMIANA ILOŚCI OSÓB…………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                                                                                       (uzasadnienie zmiany) 
 
 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI* 

Rodzaj podmiotu:  

 

 

      Właściciel/współwłaściciel     

                                 

 

   Użytkownik wieczysty  

/współużytkownik   wieczysty         

 

 

     Posiadacz/współposiadacz 

    (samoistny najemca, dzierżawca) 

      Zarządca    

 

  

                                                                                                                                 

                               

* zaznaczyć jeden kwadrat  

 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE PODMIOTU ZOBOWIAZANEGO DO ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

         

C.1 OSOBA FIZYCZNA 

 
Imię i nazwisko 

 

PESEL 

 

 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA  

 

Kraj 

 

Województwo 

 

Powiat 

 

Gmina 

 

Ulica 

 

Nr domu 

 

Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

 

Kod pocztowy 

 

Poczta 

 

Id: 934F01CE-D5C4-496F-A728-364674A6109C. Podpisany Strona 2



C.3 POZOSTAŁE PODMIOTY 

Nazwa pełna 

 

 

Nr KRS/NIP 

Kraj 

 
 

Województwo 

 
 

Powiat 

 
 

Gmina 
 

 

Ulica Nr domu 

Miejscowość 

 
 

Kod pocztowy Poczta 

C.4 ADRES DO KORESPONDENCJI – wypełnić jeśli inny niż adres zamieszkania/siedziby 
Kraj 

 

Województwo 

 

Powiat 

 

Gmina 
 

Ulica 
 

Nr domu 
 

Miejscowość 

 
 

Kod pocztowy Poczta 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE   

 

Gmina 

 
 

 

Ulica 

 

 

Nr domu 

 

 

Nr lokalu 

 

 

Miejscowość 
 

 

Kod pocztowy 
 

 

Poczta 
 

 

Obręb/arkusz/numer działki 
 

 

E. DANE DOTYCZĄCE USTALENIA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

E.1 Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w 

części D niniejszej deklaracji odpady będą zebrane i 

odbierane w sposób selektywny  
(proszę zaznaczyć jeden właściwy kwadrat) 

1. 

    

  TAK                                                NIE                                                                                                          

 

E.2 Miesięczna stawka opłaty za jednego mieszkańca  

(proszę zaznaczyć jeden właściwy kwadrat) 

2. 

  4,00 zł  

jeżeli zaznaczono TAK w 

pozycji E 1                         

3. 

  9,00 zł 

jeżeli zaznaczono NIE w 

pozycji  E 1 

E .3 Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej 

w części D  niniejszej deklaracji zamieszkuje:    
2)

                                                                                                                                                                                                             

4. 

……………………… 

liczba mieszkańców 
E .4 Wysokość miesięcznej opłaty  
wypełnić tylko jedno pole: 

1. W przypadku odpadów zbieranych i 

odbieranych w sposób selektywny jest to 

iloczyn pozycji 4 x poz. 2, 
2. W przypadku wyłącznie odpadów 

zmieszanych jest to iloczyn pozycji 4 x poz. 3. 
 

 

5. 

 

……………………..zł 

    (poz.4 x 4,00 zł  

należy podać kwotę w PLN) 

 

6. 

 

………………………….zł 

  (poz.4 x 9,00 zł  

należy podać kwotę w PLN) 

 

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJĘ  

 

3.Data: (miejscowość, dzień – miesiąc – rok) 

 

 

Czytelny podpis składającego deklarację  z podaniem imienia i 

nazwiska właściciela/pełnomocnika/pieczęci podmiotu: 

 

Id: 934F01CE-D5C4-496F-A728-364674A6109C. Podpisany Strona 3



 

 Piszczac, ………………………… 

 

…………………………………………………………………… 

 
 

G. Pouczenie: 
1. Zobowiązany wpłaca obliczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania w kasie Urzędu Gminy w Piszczacu 

lub przelewem na rachunek bankowy 32 8037 0008 0130 0198 2000 0030, tytułem: „Opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi” 

2. Zgodnie z art. 3 i 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014r, poz. 

1619) niniejsza deklaracja złożona przez zobowiązanego stanowi podstawę wystawienia tytułu wykonawczego. 
 

H. ADNOTACJE WÓJTA 

 

 

 

 

 

 

Data (dzień, miesiąc, rok) 

 

………………………………………………….. 

Podpis przyjmującego deklarację 

 

…………………………………………………………. 

 

Objaśnienia: 
1) a) właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Piszczac deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie: 

-14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów 

komunalnych  

-14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi; opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w 

którym nastąpiła zmiana. 

 

b) w przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym w pkt a) albo uzasadnionych wątpliwości co do danych 

zawartych w deklaracji, Wójt Gminy określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod 

uwagę uzasadnione szacunki,  w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym 

charakterze. 

c)  niniejszą deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Piszczac ul. Włodawska 8 bądź przesłać drogą pocztową na 

wskazany wyżej adres. 

2)    pod pojęciem osoby zamieszkałej rozumie się osobę, która przebywa i generuje odpady na nieruchomości.  
 

 

 

Id: 934F01CE-D5C4-496F-A728-364674A6109C. Podpisany Strona 4




